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 3,649,835.84  0.00  0.00 88,998,729.00  88,998,729.00  81,164,317.63

Institución: Instituto Hondureño de Geología y Minas
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ACTIVIDADES CENTRALES

REGULACION DE LAS ACTIVIDADES 
MINERAS

DESARROLLO Y APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DEL RECURSO MINERO

MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA 
MINERIA SOSTENIBLE CON EQUIDAD 
DE GENERO

 23,225,789.00
 50,154,699.00

 5,259,535.00
 7,382,124.00
 1,800,582.00

 966,000.00
 210,000.00

 23,256,421.00
 46,708,114.00

 5,992,401.00
 8,038,092.00
 1,037,084.00
 2,179,867.00
 1,786,750.00

 20,219,333.83
 44,114,415.92

 4,969,803.26
 7,229,247.15

 827,003.98
 2,017,763.49
 1,786,750.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Recursos Propios

 1,336,862.78
 1,006,897.02

 621,222.04
 504,000.85

 72,052.66
 108,800.49

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


